Чёваш Республики

Елч.к район.

Елч.к район

Депутатсен пухёв.

ЙЫШЁНУ
200 6=? декабр.н 7-м.ш. №10/7 -с

Елч.к ял.
	[image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Яльчикский район

Собрание депутатов

Яльчикского района

РЕШЕНИЕ
       7 декабря 2006г.№ 10/7-с

село Яльчики

О программе «Развитие ипотечного кредитования

в Яльчикском районе Чувашской Республики

на 2006-2010 годы».

Собрание депутатов Яльчикского района РЕШИЛО:

1.Утвердить программу «Развитие ипотечного кредитования в Яльчикском районе Чувашской Республики на 2006-2010 годы».

2.Контроль за исполнением  программы возложить на отдел капитального строительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации Яльчикского района.

Глава Яльчикского района

Н.П.Миллин